
 
UCHWAŁA NR XVI/104/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 1 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Publiczne w Golczewie. 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
2)

) Rada Miejska w Golczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Publiczne w Golczewie, 

zwane dalej „Przedszkolem”. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) podstawie programowej - należy przez to rozumieć podstawę programową wychowania przedszkolnego, 

określoną na podstawie odrębnych przepisów, realizowaną obowiązkowo i nieodpłatnie w wymiarze 5 godzin 

dziennego czasu pracy Przedszkola; 

2) dziecku - należy przez to rozumieć ucznia Przedszkola; 

3) dodatkowych zajęciach opiekuńczo-wychowawczych i kształcących - należy przez to rozumieć zajęcia w Przed-

szkolu, poza czasem przeznaczonym na realizację podstawy programowej, obejmujące w szczególności: 

a) zajęcia wymagające sprawowania dodatkowej opieki nad dziećmi, nadzór nad wypoczywającym dzieckiem, 

b) zajęcia reedukacyjne (wyrównujące), 

c) zajęcia utrwalające zdobyte wiadomości, 

d) gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój umysłowy dzieci oraz rozwijające zainteresowania ota-

czającym światem, 

e) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój ruchowy dzieci, 

f) zajęcia rozwijające zdolności artystyczne dzieci, 

g) zabawy tematyczne wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 

poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 

i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 

Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 

Nr 157, poz.1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 

oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 

i Nr 217, poz. 1281. 

Poz. 774

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



h) naukę języków obcych, 

i) organizację zajęć sportowych i imprez okolicznościowych. 

§ 3. Ustala się: 

1) opłatę za dodatkowe zajęcia opiekuńczo-wychowawcze i kształcące w wysokości 2 zł za jedną godzinę; 

2) opłatę za dodatkowe zajęcia opiekuńczo-wychowawcze i kształcące drugiego i następnego dziecka w ro-

dzinie lub dziecka posiadającego orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia 

specjalnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych indywidualnych lub zespoło-

wych w wysokości 1,60 zł za jedną godzinę. 

§ 4. 1. Opłaty, o których mowa w § 3, podlegają corocznie, od 1 marca, podwyższeniu o średnioroczny 

wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za rok ubiegły ogłoszony w komunikacie Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, w za-

okrągleniu do pełnych dziesiątek w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 5 grozy pomija się, 

a końcówki kwot wynoszące 5 i więcej groszy podwyższa się do pełnych dziesiątek. 

2. Pierwsze podwyższenie opłat stosuje się począwszy od 2013 r. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XL/347/10 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Publiczne w Golczewie (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego Nr 134, poz. 2685 oraz z 2011 r. Nr 50, poz. 873). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia drugiego miesiąca następującego po miesiącu ogłosze-

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

 

Lech Ferdynus 
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 2 — Poz. 774Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego


		2012-04-03T11:26:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




